Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «30» ноября 2018 г.

                № 237/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 31.10.2011 № 74

«Об утверждении Положения о проведении

аттестации муниципальных служащих в Думе

Советского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 г. № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2011 № 74 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Думе Советского района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела V приложения слова «При отказе муниципального служащего от перевода» заменить словами «В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы Советского района
____________ (С.Э. Озорнина)

Дата принятия решения
«30» ноября 2018 г.
	Глава Советского района
________________ (И.А. Набатов)
Дата подписания
«30» ноября 2018 г.